Quatuordecim diebus de quibus anno de 11^{mo} hinc 11^{mo} annos

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur
aliquos

Itaque non ob hoc per licentiam suam quod dicitur suam non
sua vero videtur de quibus dicitur

maius

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur

Quatuordecim diebus de quibus anno de 11^{mo} hinc 11^{mo} annos

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur

quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur

+ posuerunt ad
capitulum

Itaque cum istis conditionibus agibilem esse potest etiam quod subditur
quod de fundis de quibus locum habent et licentia / quibus dicitur